
Protokół Nr VIII/XXX/2021 

z obrad XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Stubnie VIII Kadencji 

2018-2023, która odbyła się w dniu 13 lipca 2021r. 

        Obrady sesji odbyły się w sali narad Urzędu Gminy w Stubnie.  

Według listy obecności w sesji uczestniczyło 14 radnych na ustawowy stan 15 

radnych.  

Ponadto w sesji uczestniczyli Wójt Gminy Stubno Ryszard Adamski, Sekretarz 

Gminy Danuta Kusz oraz Skarbnik Gminy Jolanta Sobolewska. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Serafin.  

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

2) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego, 

3) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 roku, 

4) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 roku. 

      5. Zamknięcie sesji. 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Serafin otworzył obrady XXX 

Nadzwyczajnej Sesji, przywitał radnych oraz pracowników Urzędu Gminy.  

 

Ad. 2 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych na 

ustawowy stan 15 radnych. 

 

 



Ad. 3 

Prowadzący obrady przedstawił planowany porządek obrad XXX Sesji.  

Radni uwag nie mieli.  

Ad. 4 Podjęcie uchwał: 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. Projekt 

uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. W dochodach wprowadzamy: wsparcie dla 

gmin popegeerowskich, dotację na przepompownię ścieków w Stubnie, na 

prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu „Czyste 

powietrze”. W wydatkach: przebudowa drogi powiatowej nr 1823R Stubno-

Kalników-Korczowa, modernizacja dróg gminnych w sołectwie Gaje, 

wykonanie dachu na świetlicy wiejskiej w Baryczu, wykonanie dokumentacji na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Stubnie, rozbudowa 

wodociągu i kanalizacji sanitarnej wraz z likwidacją ujęcia wody i oczyszczalni 

ścieków w m-ści Starzawa, prace konserwatorskie przy kaplicy Orzechowiczów 

na cmentarzu komunalnym w Kalnikowie, prace konserwatorskie budynku przy 

zespole dworsko-parkowym w Stubnie, wykonanie projektu rewitalizacji 

zabytkowego parku w Stubnie, budowa boiska przy Szkole Podstawowej  

w Stubnie, dotacja celowa na organizację Dnia Pamięci i Osadnictwa  

i Odbudowy wsi Barycz. 

Radni pytań nie mieli. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W wyniku 

głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego. Projekt 

uchwały przedstawił Pan Wójt. Udzielamy pomocy finansowej Powiatowi 

Przemyskiemu na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1823R Stubno-

Kalników-Korczowa”. 

Radni pytań nie mieli. 



Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W wyniku 

głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

- w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 roku. Projekt 

uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. Zaciągamy zobowiązanie finansowe ponad 

budżet 2021r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Wykonanie 

dokumentacji przebudowy sieci wodociągowej w Stubnie”. Spłata zobowiązania 

nastąpi z dochodów własnych gminy w 2022r. 

Radni pytań nie mieli. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W wyniku 

głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

- w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 roku. . Projekt 

uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. Zaciągamy zobowiązanie finansowe ponad 

budżet 2021r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Wykonanie 

dokumentacji przebudowy drogi gminnej Nakło-Chałupki Dusowskie-kładka”. 

Spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych gminy w 2022r. 

Radni pytań nie mieli. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W wyniku 

głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Po wyczerpaniu wszystkich tematów Przewodniczący Rady zakończył obrady 

sesji o godz. 1420 

Protokolant: 

Dariusz Dacyk                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                         /-/  Tomasz Serafin 

 


